
UCHWAŁA NR XXVIII/166/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.106.428 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 63.848.869 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 58.231.437 zł a dochody majątkowe 5.617.432 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.735.898 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 65.888.199 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
58.484.549 zł, a wydatki majątkowe 7.403.650 zł . 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niedobór budżetu w wysokości 1.629.470 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. - „Plan 
przychodów budżetu powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku ” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany



Uzasadnienie
W budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

- na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 roku znak ST4/4820/86/MKN/2013/RD-5864 
o wynikających z ustawy budżetowej na 2013 rok, rocznych kwotach części subwencji ogólnej oraz 
o wysokości rocznych wpłat do budżetu państwa ulega zmniejszeniu część oświatowa subwencji ogólnej 
o kwotę 2.070.527 zł (dz.758, rozdz.75801 § 2920), plan subwencji po zmianie wynosi 14.706.361 zł, 
zmniejszeniu o kwotę 671 zł ulega również plan części równoważącej subwencji ogólnej (dz.758 rozdz. 75832 § 
2920), po zmianie plan wynosi 745.789 zł, część wyrównawcza subwencji ogólnej (dz.785, rozdz. 75803 § 
2920) pozostaje bez zmian i wynosi 5.159.019 zł, łączna roczna kwota subwencji ogólnej dla powiatu 
jeleniogórskiego po zmianach wynosi 20.611.169 zł; 

- na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 lutego 2013 roku, znak FB.BP.3111.1.2013 
o wysokości kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa oraz dochodów, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej dokonuje się 
następujących zmian w planie dochodów Starostwa Powiatowego w: zmniejsza się plan dochodów w dz.851, 
rozdz.85156 w § 2110 o kwotę 159 zł, zwiększa się plan dochodów w dz.852,rozdz.85202 w § 2130 o kwotę 
110.035 zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz.851, rozdz.85156 w § 4130 w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie oraz zwiększa plan wydatków w dz.852, rozdz.85202 w poszczególnych domach 
pomocy społecznej w następującej szczegółowości: 

- w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich o kwotę 34.724 zł; 

- w Domu Pomocy Społecznej w Miłkowie o kwotę 38.332 zł; 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sosnówce o kwotę 5.863 zł; 

- w Domu Pomocy Społecznej w Kowarach o kwotę 8.117 zł; 

- w Domu Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie o kwotę 22.999 zł; 

w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

na podstawie promesy z dnia 20 lutego 2013 roku znak DUSKŻ-I-5901-8-1/2013 otrzymanej z Ministerstwa 
Administracji i Cyfryzacji dokonuje się zwiększenia planu dochodów Starostwa Powiatowego w dz. 600 
rozdz.60078 w § 6430 o kwotę 5.000.000 zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków Zarządu Dróg 
Powiatowych o kwotę 6.100.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych: 
przebudowę mostu nad potokiem Kamieńczyk w Szklarskiej Porębie na odcinku drogi powiatowej 2733D, 
przebudowę drogi powiatowej nr 2749D przez Wojanów ,Gmina Mysłakowice ,Komarno, Gmina Janowice 
Wielkie, przebudowę drogi powiatowej nr 2775D przez Radomierz, Gmina Janowice Wielkie; 

- na podstawie informacji otrzymanej z Urzędu Miasta w Szklarskiej Porębie, znak FN.3021.6.2013 dokonuje 
się zmniejszenia planu dotacji przewidzianej na finansowanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa 
Sportowego w Szklarskiej Porębie na 2013 w dz.854 rozdz.85401 w § 6610 o kwotę 9.000 zł, jednocześnie 
dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w tej jednostce o kwotę 9.000 zł w dz.854,rozdz.85401 w § 6060; 

-na podstawie informacji otrzymanej z Wydziału Rozwoju i Obsługi Technicznej w dniu 14 lutego 2013 
roku, znak ROT-IV.272.1.8.2013 dokonuje się zwiększenia planu dochodów Starostwa Powiatowego w dz.900, 
rozdz.90095 w § 2460 o kwotę 124.000 zł, ponieważ Wydział będzie występował do Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie z wnioskiem o udzielenie Powiatowi 
Jeleniogórskiemu dofinansowania w zakresie zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji za 2012 rok. Za 
każdy pojazd, który został przekazany do demontażu przysługuje dotacja w wysokości 4.000 zł a w 2012 roku 
zgłoszono 31 takich pojazdów; 

-w związku z otrzymaniem darowizny z PZU na poprawę bezpieczeństwa w powiecie dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów starostwa powiatowego w dz.754, rozdz. 75495 w § 0960, jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków Starostwa Powiatowego w dz.754, rozdz.75495 w §§ 4210 i 6060 z przeznaczeniem na 
zakup 5 alkosensorów, 10 alkotestów oraz 10 latarek LED PELI, tj. sprzętu niezbędnego do działań 
podejmowanych przez policę na drogach powiatu; 

-w związku ze zmniejszeniem przez jedną z gmin powiatu kwoty na wspólną promocję powiatu dokonuje się 
zmniejszenia planu dochodów Starostwa powiatowego w dz. 750,rozdz.75075 w § 2310 o kwotę 1.250 zł, 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany



jednocześnie zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w dz.750,rozdz.75075 w § 4300 o tę samą 
kwotę; 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku- 
„Plan przychodów budżetu powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok” w związku z wprowadzeniem wolnych 
środków na sfinansowanie niedoboru w wysokości 1.629.470 zł, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

W związku ze zmianą kwoty dotacji przewidzianej na finansowanie Zespołu Szkół Licealnych i Mistrzostwa 
Sportowego w Szklarskiej Porębie, o wprowadzeniem nowych zadań inwestycyjnych na drogach powiatu 
jeleniogórskiego, oraz zakupem sprzętu dla policji „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2013 roku ” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVIII/166/13 z dnia 26 marca  
2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000 000,00580,00 5 000 580,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000 000,00 5 000 000,000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

750 Administracja publiczna - 1 250,00559 106,00 557 856,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 250,00 287 127,00288 377,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

92 250,00 - 1 250,00 91 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 000,003 000,00 57 000,00

75495 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 54 000,00 54 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 071 198,0022 682 367,00 20 611 169,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego - 2 070 527,00 14 706 361,0016 776 888,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 776 888,00 - 2 070 527,00 14 706 361,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów - 671,00 745 789,00746 460,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 746 460,00 - 671,00 745 789,00

851 Ochrona zdrowia - 159,004 785 436,00 4 785 277,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie  
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 159,00 4 785 277,004 785 436,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

852 Pomoc społeczna 110 035,0011 030 332,00 11 140 367,00

85202 Domy pomocy społecznej 110 035,00 10 752 162,0010 642 127,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących  
zadań własnych powiatu 5 521 417,00 110 035,00 5 631 452,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 109 000,001 826 588,00 1 717 588,00

85401 Świetlice szkolne - 9 000,00 492 488,00501 488,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

9 000,00 - 9 000,00 0,00

Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



BeSTia
Strona 2

85411 Domy wczasów dziecięcych - 100 000,00 1 000 000,001 100 000,00

0830 Wpływy z usług 1 098 970,00 - 100 000,00 998 970,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 000,00400 000,00 524 000,00

90095 Pozostała działalność 124 000,00 124 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 124 000,00 124 000,00

60 742 441,00 63 848 869,003 106 428,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVIII/166/13 z dnia 26 marca  
2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 100 000,002 392 575,00 8 492 575,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 100 000,00 6 200 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 6 100 000,00 6 200 000,00

750 Administracja publiczna 122 750,008 295 281,00 8 418 031,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 250,00 391 746,00392 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 250,00 - 1 250,00 149 000,00

75095 Pozostała działalność 124 000,00 323 050,00199 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 124 000,00 260 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,0022 000,00 82 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 72 400,0012 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 24 000,00 36 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie - 882 043,0013 085 099,00 12 203 056,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne - 114 621,00 1 325 559,001 440 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 052,00 - 93 183,00 561 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 493,00 - 18 755,00 101 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 425,00 - 2 683,00 14 742,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne - 261 703,00 1 548 394,001 810 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125 597,00 - 224 096,00 901 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 400,00 - 32 919,00 166 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 593,00 - 4 688,00 23 905,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 050,00 - 1 000,00 1 050,00

80120 Licea ogólnokształcące - 277 983,00 3 014 154,003 292 137,00

Strona 6Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 460,00 23 098,00 29 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 277 983,00 - 245 111,00 2 032 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 790,00 - 11 630,00 133 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 937,00 - 44 692,00 350 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 424,00 - 6 228,00 50 196,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27 500,00 2 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 575,00 7 100,00 95 675,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 520,00 - 2 520,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe - 94 340,00 1 091 621,001 185 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 088,00 - 31 764,00 1 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 138,00 - 44 157,00 707 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 695,00 - 15 205,00 135 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 346,00 - 3 214,00 16 132,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne - 112 996,00 763 737,00876 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 284,00 - 93 883,00 502 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 358,00 - 16 740,00 87 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 861,00 - 2 373,00 12 488,00

80195 Pozostała działalność - 20 400,00 253 391,00273 791,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 - 15 000,00 28 800,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 159,005 220 436,00 5 220 277,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie  
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 159,00 4 785 277,004 785 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

852 Pomoc społeczna 110 035,0015 437 990,00 15 548 025,00

85202 Domy pomocy społecznej 110 035,00 11 195 325,0011 085 290,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 154 067,00 22 999,00 1 177 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 975 262,00 24 195,00 4 999 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606 663,00 54 724,00 661 387,00

Strona 7Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 393 600,00 8 117,00 401 717,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 774 685,009 130 632,00 8 355 947,00

85401 Świetlice szkolne - 9 000,00 492 488,00501 488,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 158 378,00 1 102 022,001 260 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 806,00 - 135 965,00 741 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 386,00 - 19 724,00 140 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 400,00 - 2 689,00 16 711,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 50 308,00 472 343,00522 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 785,00 - 46 322,00 218 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 700,00 - 2 450,00 16 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 586,00 - 8 546,00 39 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 815,00 - 1 073,00 5 742,00

4260 Zakup energii 57 000,00 - 4 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 840,00 14 083,00 21 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 990,00 - 2 000,00 20 990,00

85411 Domy wczasów dziecięcych - 175 855,00 3 023 658,003 199 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 251,00 - 137 315,00 1 262 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 957,00 - 1 640,00 106 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 386,00 - 30 928,00 229 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 512,00 - 5 972,00 26 540,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 180 508,00 1 374 130,001 554 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 948 611,00 - 149 349,00 799 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 343,00 - 27 290,00 146 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 685,00 - 3 869,00 20 816,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 194 136,00 1 450 398,001 644 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 981,00 - 160 649,00 862 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 625,00 - 29 330,00 157 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 576,00 - 4 157,00 22 419,00

85495 Pozostała działalność - 6 500,00 62 771,0069 271,00

Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 1 500,00 5 000,00

61 152 301,00 65 888 199,004 735 898,00Razem:

Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

5 691 273,00 - 159,00 5 691 114,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 785 436,00 - 159,00 4 785 277,00

5 691 273,00 - 159,00 5 691 114,00

II.WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVIII/166/13 z dnia 26 marca 2013 r.

I.DOCHODY

Razem:

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany Strona 10



      Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVIII/166/13 

                                              z dnia 26 marca 2013r.                                                                                                               

 

Plan przychodów budżetu powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok 

 

 

Lp. 

 

§ 

 

Treść 

Kwota przychodu 

 ( w zł) 

1 2 3 4 

1. 952 Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym- planowana pożyczka z WFOŚIGW 

 

457.860 

2. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych- planowana emisja obligacji 

 

3.000.000 

3. 950 Wolne środki ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy wprowadzone niniejszą uchwałą Rady 

Powiatu Jeleniogórskiego w marcu 2013 roku 

 

 

1.629.470 

  Razem przychody 5.087.330 

 

 

                                                                                                                    

Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



                                         

                                Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr XXVIII/166/13 z dnia    26 marca 2013r.                        

                                                                             

      Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2013 roku                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                             (w złotych) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Kwota    planowana 

na 2013 rok 

Zmiana  Plan na 2013 rok  

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100.000 6.100.000 6.200.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000 6.100.000 6.200.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 6.100.000 6.200.000 

   Koszty dokumentacji na przebudowy dróg powiatowych  

przewidzianych do realizacji  w ramach  zadań do 

dofinansowania z rezerwy celowej  budżetu państwa  na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 

 

 

100.000 

 

 

 

- 

 

 

 

100.000 

   -przebudowa mostu  nad potokiem Kamieńczyk w 

Szklarskiej porębie na odcinku drogi powiatowej 2733D, 

-przebudowa drogi powiatowej nr 2749D przez Wojanów, 

Gmina Mysłakowice , Komarno, Gmina Janowice Wielkie, 

-przebudowa drogi powiatowej nr 2775D przez 

Radomierz, Gmina Janowice Wielkie 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

6.100.000 

 

 

 

 

 

6.100.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 36.000 36.000 

 75495  Pozostałą działalność - 36.000 36.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek budżetowych - 36.000 36.000 

   -zakup alkotesterów, lamp LEDPELI - 36.000 36.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.167.650 - 1.167.650 

 85202  Domy pomocy  społecznej 1.167.650 - 1.167.650 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.167.650 - 1.167.650 

   Realizacja zadania pn. „Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń poprzez modernizację  kotłowni w Domu 

Pomocy Społecznej  w Janowicach Wielkich” 

 

 

1.167.650 

 

 

- 

 

 

1.167.650 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9.000 -9.000 - 

 85401  Świetlice szkolne 9.000 -9.000 - 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000 -9.000 - 

   Zakup  dwóch zamrażarek dla potrzeb świetlicy  Zespołu 

Szkół Ogólnoksz. i Mistr. Sportowego w  Szkl. Porębie  

 

9.000 

 

-9.000 

 

- 

R A Z E M 1.276.650 6.127.000 7.403.650   

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PJTTP-XBLRN-ZZVWT-ZUPHK-BNLVB. Podpisany Strona 12


	
	
	
	
	
	
	



